

# Danske Standardfærger K/S

c/o Treville & Co. A/S  
Kongens Nytorv 22, 4.  
1050 København K,  
CVR-nr. 42 41 96 05

## Årsrapport for perioden 26.05.2021 - 31.12.2021

Godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 13. september 2022

Dirigent:

.....  
*Nikolaj Howard Røhl Krause*

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Oplysninger om virksomheden</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab 26. maj 2021 – 31. december 2021</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og leasing af færger og dermed forbundne serviceydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 26. maj 2021 – 31. december 2021 udviser et resultat på -8.247 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 2.753 t.kr.

Årets resultat er præget af opstart og er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

## Årsregnskab 26. maj 2021 – 31. december 2021

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	26. maj 2021 – 31. december 2021
	<b>Bruttotab</b>	-8.247
	<b>Årets resultat</b>	-8.247
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført til egenkapitalreserver	-8.247
		-8.247



Årsregnskab 26. maj 2021 – 31. december 2021

Balance

Note	t.kr.	2021
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Kortfristede aktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Andre tilgodehavender	2.049
	Ikke-indbetalt selskabskapital	6.200
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	8.249
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	8.249
	<b>AKTIVER I ALT</b>	8.249
	 <b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Selskabskapital	4.800
	Ikke-indbetalt selskabskapital	6.200
	Overført resultat	-8.247
	<b>Egenkapital i alt</b>	2.753
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>	
	Skyldige omkostninger	5.496
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	5.496
	<b>Forpligtelser i alt</b>	5.496
	<b>PASSIVER I ALT</b>	8.249

1 Anvendt regnskabspraksis

## Årsregnskab 26. maj 2021 – 31. december 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. maj 2021	4.800	0	4.800
Ikke-indbetalt selskabskapital	6.200	0	6.200
Overført, jf. resultatdisponering	0	-8.247	-8.247
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>11.000</b>	<b>-8.247</b>	<b>2.753</b>

## Årsregnskab 26. maj 2021 – 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danske Standardfærger K/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder egenkapitalopgørelse.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.) og præsenteret afrundet til nærmeste tusinde kroner.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Egenkapital

##### *Ikke-indbetalt selskabskapital*

Ikke indbetalt selskabskapital indregnes efter bruttometoden, hvorefter den ikke indbetalte selskabskapital indregnes og behandles som et tilgodehavende i balancen.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Thomassen

### Client Signer

På vegne af: Danske Standardfærger K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-544337550299

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-09-13 10:51:57 UTC

NEM ID 

## Nikolaj Howard Røhl Krause

### Client Signer

På vegne af: Danske Standardfærger K/S

Serienummer: 7bc4e912-8340-4f77-bfbb-df884e412a42

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-09-13 10:55:44 UTC

Mit ID 

## Lars Rhod Soendergaard

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382550577

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-09-13 14:43:20 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>